
RodiCare Derma 50 ml

Mieszanka paszowa uzupełniająca dla królików, świnek morskich i małych gryzoni, dla
poprawy jakości skóry, okrywy włosowej oraz pazurów

Informacje:

RodiCare Derma zawiera wiele różnorodnych      
składników odżywczych, szczególnie ważnych 
do budowy skóry, włosów i pazurów. 

Oleje  roślinne  są  bogate  w  kwasy  tłuszczowe
omega-3  i  omega-6 przyczyniają  się  do
prawidłowego funkcjonowania skóry.  Olej z alg jest
bogaty  w  kwas  dokozaheksaenowy  (DHA).
Dostarczają  również  naturalnych  alfa-  i  gamma-
tokoferoli  (witamina E), potrzebnych do usuwania
wolnych rodników.
Ziele łopianu i skrzypu jest bogate w kwas krzemowy.
Kora topoli zawiera salicynę, która w organizmie przekształca się w kwas salicylowy, działający
przeciwzapalnie.
Fitosterole są odkładane w górnych warstwach skóry, wzmacniając jej barierę ochronną.
Cynk, selen i biotyna są potrzebne do budowy skóry, włosów i pazurów.

Sposób podawania:
Podawać z pokarmem lub bezpośrednio do pyszczka w zależności od masy ciała. Jeśli to możliwe
dawkę dzienną podzielić na kilka porcji w ciągu dnia. Podawać przez 2 miesiące. W razie potrzeby
można  wydłużyć  czas  stosowania.  W  czasie  podawania  preparatu  zmniejszyć  ilość  karmy
podstawowej (granulatu) o 50% ze względu na wysoką zawartość cynku i selenu.
Przed pierwszym użyciem, w celu uzyskania pełnej dawki pompkę należy nacisnąć kilkukrotnie

Myszy, chomiki miniaturowe -1 naciśnięcie pompki/dzień
Chomiki i koszatniczki - 2 naciśnięcia pompki/dzień

Szczury i szynszyle - 3 naciśnięcia pompki/dzień
Świnki morskie - 3-5 naciśnięć pompki/dzień

Króliki miniaturowe 5-8 naciśnięć pompki/dzień
 
Skład: Olej lniany 28%, olej sojowy 21,5%, [ziele łopianu, skrzyp, kora topoli] zawieszone w oleju
sezamowym do  5,7%,  olej  słonecznikowy  5,3%,  olej  z  ogórecznika  4,5  %,  olej  z  alg  2,5  %,
fitosterole 1,5 %, olej kukurydziany 1%, sproszkowane ziele skrzypu 0,05 %

Składniki analityczne: białko surowe 0%, włókno surowe 0%, oleje i tłuszcze surowe 92%, popiół
surowy 0%, kwasy tłuszczowe omega-3 17,6%

Dodatki na 1000 ml:  witamina E 10.000 mg, witamina C 10.000 mg, witamina D/witamina D3
20.000 j.m., Selen/jako Selenin sodu 1 mg,  siarczan cynku (heptahydrat) 200 mg, biotyna 50mg

Przechowywać w temperaturze  poniżej 25 stopni C.

Postać handlowa: butelka z pompką Objętość netto: 50 ml


